# تک برگی راه کارگر

روزنامه سیاسی، کمیته مرکزی سازمان کارگران انقلاب، ایران (راه کارگر) سردبیر: آرش کمانگر شماره 197 یکشنبه 23 فروردین 1383 --- 11 آوریل 2004

## مقاومت در برابر اشغالگران اما به رهبری مرتجعان !!

امریکا و متحدانش، روز بروز بیشتر در باطلاق عراق فرو میروند. طی چند روز اخیر موجی از شورش و قیام مسلحانه، شهرهای مرکزی و جنوبی این کشور ویران و فلاکت زده را فرا گرفته است. تا کنون صدها تن از مردم کشته و هزاران تن مجروح شده اند.

برای کنترل و مهار کردن مبارزات شما کارگران، بوسیله وزارت اطلاعات ساخته و پرداخته شده است تا عوامل گماشته شده حکومت برای مهار کارگران از آن بهره گیرند. این مهم یعنی در هم شکستن آنان، فراهم نمیکردد، مگر اینکه اینان به منتهی الیه جامعه رانده شوند!

روز شنبه جشن همبستگی جهانی اول ماه مه ۲۰۰۴ برابر ۱۲ اردیبهشت ۱۳۸۳ فرصت مغتنمی است تا شما کارگران با گذشتن از تمام موانع به خیابان ها سرازیر شوید و قدرت طبقاتی خود را برای وصول مطالبات خویش بنمایش گذارید

• ما نیز در این سوی مرزها برای به فریاد درآوردن حقوق لگدمال شده شما در نزد مجامع بین المللی و بشریت مترقی دادخواهی میکنیم